Karta (sylabus) modułu/przedmiotu 

[Nazwa studiów podyplomowych]
	Przedmiot: 
	

	Rok: 
	1

	Semestr:
	II

	Forma studiów:
	Studia podyplomowe

	Rodzaj zajęć i liczba godzin w semestrze:
	

	Wykład
	

	Ćwiczenia
	

	Laboratorium
	

	Projekt
	

	Liczba punktów ECTS:
	

	Sposób zaliczenia:
	zaliczenie

	Język wykładowy:
	Język polski


	Cel przedmiotu

	C1
	

	C2
	

	C3
	


	Wymagania wstępne w zakresie wiedzy, umiejętności i innych kompetencji

	1
	

	2
	


	Efekty kształcenia

	
	W zakresie wiedzy:

	EK 1
	

	EK 2
	

	EK 3
	

	EK4
	

	
	W zakresie umiejętności:

	EK5
	

	EK6
	

	EK7
	

	EK8
	

	
	W zakresie kompetencji społecznych:

	EK9
	

	EK10
	


	Treści programowe przedmiotu

	Forma zajęć – wykłady

	
	Treści programowe

	W1
	

	W2
	

	W3
	

	W4
	

	W5
	

	W6
	

	W7
	

	W8
	

	W9
	

	W10
	

	Forma zajęć – ćwiczenia

	
	Treści programowe

	ĆW1
	-

	Forma zajęć – laboratoria

	
	Treści programowe

	L1
	

	L2
	

	L3
	

	L4
	

	L5
	

	L6
	

	L7
	

	Forma zajęć – projekt

	
	Treści programowe

	P1
	-


	Metody dydaktyczne

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	Obciążenie pracą uczestnika studiów podyplomowych

	Forma aktywności
	Średnia liczba godzin na zrealizowanie  aktywności

	Godziny kontaktowe z wykładowcą, w tym:
	

	…
	

	  …
	

	Praca własna uczestnika studiów, w tym:
	

	…
	

	…
	

	Łączny czas pracy uczestnika studiów 
	

	Sumaryczna liczba punktów ECTS dla przedmiotu:
	


	Literatura

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	


	Macierz efektów kształcenia

	Efekt 
kształcenia
	Odniesienie danego efektu kształcenia do efektów zdefiniowanych dla całego programu (PEK)
	Cele 
przedmiotu
	Treści 
programowe
	Metody dydaktyczne
	Metody oceny

	EK 1
	
	[C1, C2]
	[W1, W3, L4, L5] 
	[1, 4]
	[O1, O2]

	EK 2
	
	
	
	
	

	EK 3
	
	
	
	
	

	EK 4
	
	
	
	
	

	EK 5
	
	
	
	
	


	Metody i kryteria oceny

	Symbol metody oceny
	Opis metody oceny
	Próg zaliczeniowy

	O1
	Zaliczenie pisemne ćwiczeń  
	50%

	O2
	Egzamin  
	60%

	O3
	Sprawozdania z wykonanych doświadczeń laboratoryjnych  
	100%


	Autor programu:
	

	Adres e-mail:
	

	Jednostka organizacyjna:
	……


